
UCHWAŁA Nr XXX/457/13
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 18 marca 2013

w sprawie zadań powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w roku 2013.

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 7 Uchwały Nr
XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku w sprawie powierzenia
dzielnicom  kompetencji  decyzyjnych  przy  wyborze  szczegółowych  zadań  w  określonych
dziedzinach  (z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty uchwały nr XXIV/374/12 z dnia 15 października 2012 w sprawie
zmiany  Uchwały  Nr  XX/331/12  z  dnia  18  czerwca  2012  w sprawie  zadań  powierzonych  z
zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w roku 2013:  

§ 1 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/374/12 otrzymuje brzmienie: 
     „1. dofinansowanie turnusu rehabilitacyjno-wczasowego dla dzieci niepełnosprawnych –
           5.000 zł”.

§ 2

W ramach zadań powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w roku
2013 ustala się następujące zadania (dodatkowo) :  

1. zakup trzonu kuchennego i gazowego kotła do ogrzewania ciepłej wody do Zespołu Szkół
Specjalnych Nr 14 os. Sportowe 28 /inwestycja/ – 18 000 zł,

2. utworzenie pracowni muzycznej i integracji sensorycznej w Zespole Szkół Specjalnych
Nr 6 /inwestycja/ – 17.000 zł.

                                                                     § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                               
                                                     
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc   
Uzasadnienie:
Listę rankingową sporządzono na podstawie wniosków i pism instytucji zajmujących się osobami
niepełnosprawnymi.


